Генеральному директору

Страховой компании ООО «Наименование страховщика»

от Сидорова Степана Петровича

тел. (моб.) +7 (111) 111 – 11 – 11

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Сидоров Степан Петрович, 15.12.1976 года рождения, зарегистрированный по

адресу: 125000, Москва, ул. Южная, д. 1111, кв.1111, имеющий водительское

удостоверение — 00 МО № 153451 (категория С, водительский стаж с 1996 года)

прошу внести в базу автоматизированной информационной системы Российского

союза автостраховщиков (АИС РСА) корректное значение моего КБМ ОСАГО.

C 31 января 2013 года у меня в собственности находится транспортное средство
— Bugatti Type 57SC Atlantic(регистрационный знак — Е 001 КХ 777), 2013 года
выпуска с идентификационным номером (VIN) WERTB35466E337825.

Последние два года (с 2013 года) являюсь клиентом Вашей компании —

страхователем по обязательному страхованию автогражданской ответственности

(ОСАГО). В период с 31.01.2013 по 01.10.2015 я имею непрерывную и безаварийную

историю обязательного страхования автогражданской ответственности (ОСАГО), что

подтверждается копиями (и/или оригиналами) следующих документов:

Удостоверения личности и правоустанавливающие документы:

 копия  водительского  удостоверения  — 00  МО  №  153451 (сканированную
копию с обеих сторон прилагаю);

 копия свидетельства о регистрации транспортного средства — 75 21 № 982437
(сканированную копию с обеих сторон прилагаю);

 копия  паспорта  транспортного  средства  —  77  УЕ  395267  (сканированную
копию с обеих сторон прилагаю);

Копии договоров страхования ОСАГО, заключенные с Сидоровым Степаном

Петровичем в период с 01.01.2013 по 01.10.2015:

 2013  —  2014  год  —  страховой  полис  ОСАГО  от  СК  ООО  «Наименование
страховщика», серия ССС № 008524761911 (КБМ страхователя в полисе = 0,7)

 2014  —  2015  год  —  страховой  полис  ОСАГО  от СК  ООО  «Наименование
страховщика», серия ССС № 222445842614 (в полисе отсутствует информация
о значении КБМ)

Прошу ответ с решением моей проблемы направить по месту моей регистрации.

С уважением, С. П. Сидоров      Сидоров

«1» октября 2015 года